
様式第５４号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所

落札者（番号） 入 札 回 数 契約金額 入札予定価格 最低制限価格の設定

1 1 回 ¥840,000 非公表 無

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 800,000 落札

2 900,000

3 1,470,000

4

5

6

7

8

9

10
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20

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

島津システムソリューションズ㈱
福岡支店

新川電機㈱九州支社

㈱正興サービス＆エンジニアリン
グ

平成２４年度海津木苑浄化槽汚泥受入槽レベル計取替修理

平成25年2月28日 古賀市鹿部459番地

平成24年12月11日 古賀市役所303会議室


